

JACK DANIEL'S GENTLEMAN JACK



Jack Daniel's Gentleman Jack
Bourbon Whiskey
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 31,41)

21.99



KNÜLLER

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Absolut Sprite,
Sprite Zero,
Watermelon oder
Bacardi Coca-Cola
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,94)

2.29

zzgl. € 0,25 Pfand



Zugabe:
2 Flaschen gratis

zzgl. € 0,30 Pfand,
solange der Vorrat
reicht!



KNÜLLER

Coca-Cola
versch. Sorten,
teilw. koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,93)

12.99

zzgl. € 3,30 Pfand

Wir haben für jeden Geschmack das Richtige



KNÜLLER

Corona Extra
20x0,355-L-Fl.
(1 L = € 2,67)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Zugabe:
2 Flaschen gratis

zzgl. € 0,30 Pfand,
solange der Vorrat
reicht!



San Pellegrino/
Acqua Panna
16x0,75-L-Fl.
(1 L = € 1,07)

14.49

zzgl. € 3,90 Pfand



Dinkelacker
CD-Pils oder
Privat
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



bizzl Orange,
Zitrone oder
Cola&Orange
Herb-Süß
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand

Neumarkter Lammsbräu BIO EdelPils oder Alkoholfrei
10x0,33-L-Fl.
(1 L = € 3,18)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

10.49
zzgl. € 2,30 Pfand

Neumarkter Lammsbräu BIO versch. Sorten
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,60)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

12.99
zzgl. € 2,30 Pfand

Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Pilsner Urquell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

19.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Eos Bio Rote Bete, Karotte, Tomatensaft
versch. Sorten
0,7-L-Fl.
(1 L = € 3,13)

2.19
zzgl. € 0,15 Pfand

Volvic Naturelle
6x1,5-L-PETC-Fl.
(1 L = € 0,94)

8.49
zzgl. € 3,00 Pfand

Erdinger Weißbier versch. Sorten oder Erdinger Brauhaus Hell, Alkoholfrei oder Naturradler
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Benediktiner Weissbier Naturtrüb oder Alkoholfrei oder Benediktiner Hell oder Alkoholfrei
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Warsteiner Premium Pilsener versch. Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Ayinger Lager Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Schöffhofer Weizen-Mix versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99
zzgl. € 0,48 Pfand

Krombacher Pils oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49
zzgl. € 0,48 Pfand

Rauch Happy Day Saft versch. Sorten
1-L-Packung

2.49

Paulaner Spezi oder Spezi Zero
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49
zzgl. € 0,48 Pfand

Rosbacher Mineralwasser versch. Sorten
12x1-L-PETC-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49
zzgl. € 3,30 Pfand

Unsere Angebote gibt es jetzt auch Online

Jetzt scannen!

QR Code scannen, Lieblingsmarkt auf Website auswählen und Angebote entdecken!

www.getraenke-koenner.de

KNÜLLER



Astra Urtyp oder Rotlicht*
27x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,46)
*Nicht in allen Märkten erhältlich!

12.99

zzgl. € 3,66 Pfand



Das Helle Original aus Moos



KNÜLLER

**Mooser Liesl
Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Hacker-Pschorr
Münchner Hell,
Naturtrübes
Kellerbier oder
Natur Radler**
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Allgäuer Buble
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,70)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

16.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand

schneller, persönlicher, besser - alldrink!



**Havana Club
3 Years Old**
7,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

12.99



**Chantre
Weinbrand**
36% Vol. oder
Chantre Crème
15% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 9,99)

6.99



**Alte Mühle
Marille, Birne,
Haselnuss oder
Alte Kirsche**
41% Vol.
0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 25,98)

12.99



**Schloss
Wachenheim Sektkabinett**
Grün Cabinet
trocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49

Gültig vom 16.02.2026 bis 14.03.2026.

**Jetzt App laden
und Willkommensgeschenk sichern!***

Jetzt scannen!



Vita Cola versch. Sorten
6x0,33-L-Fl. gratis
zzgl. € 0,90 Pfand

*nur solange der Vorrat reicht.

Kroatische Spezialitäten



Dalmacijavino Juli Sonne
Birnenlikör mit Slivovitz
25% Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 14,98)

7.49



Badel Kruskovac
24% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 11,41)

7.99



Badel Pelinkovac
Gorki Kräuterlikör
31% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



**Meyer
Pfälzer Wurst
Spezialitäten**
200g-Dose
(1 kg = € 14,95)

2.99



**Fürstenberg
Premium Pilsener**
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,04)

13.49

zzgl. € 3,10 Pfand



**Radeberger
Pilsner**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

**Gambrinus
Premium Bier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Schwaben Bräu
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügel-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Kumpf Zaubersaft
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 2,25)

13.49

zzgl. € 2,10 Pfand



**Gemminger Gold
Orange oder
Silber Zitronen**
12x0,7-L-Fl.
(1 L = € 0,59)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Fies
**Williams-Birne,
Waldhimbeergeist,
Slivovitz oder
Schwarzwälder
Mirabellenwasser**
40% Vol.
1-L-Fl.

14.49



**Heuchelberg
Weingärtner eG**
**Schwaigerner
Heuchelberg Samtrot
mit Schwarzriesling**
Q.b.A. halbtrocken,
Württemberg
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,05)

3.79



**Heuchelberg
Weingärtner eG**
**Schwaigerner
Grafenberg
Schwarzriesling
Weißherbst**
Q.b.A. lieblich,
Württemberg
1-L-Fl.

4.99



**Heuchelberg
Weingärtner eG**
**Schwaigerner
Grafenberg Trollinger
mit Lemberger**
Q.b.A.,
Württemberg
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



**Heuchelberg
Weingärtner eG**
Trollinger Rosé
Q.b.A. fruchtig süß,
Württemberg
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



**Heuchelberg
Weingärtner eG**
Secco Weiß oder Rosé,
Perlwein
trocken,
Württemberg
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99

Heilbronn-Frankenbach
Würzburger Str. 43

Oberderdingen
Hagenfeldstr. 1